

V.I.B. ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 65 81 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.I.B. ApS Kirkegade 36 7430 Ikast Telefon: 41 82 60 64 E-mail: vib.aps@hotmail.com CVR-nr.: 28 65 81 76 Stiftet: 1. juli 2006 Hjemsted: Ikast- Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	MKK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og byggefirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 20 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 147 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.430 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer igen et højt aktivitetsniveau samt et tilfredsstillende resultat for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	969.692	1.117.790
1 Personaleomkostninger	-554.159	-527.878
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.060	-204.591
Resultat før finansielle poster	199.473	385.321
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.175	-175.223
Resultat før skat	50.298	210.098
4 Skat af årets resultat	-30.684	-63.420
Årets resultat	19.614	146.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.614	146.678
Disponeret i alt	19.614	146.678

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.860.170	2.818.113
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.214	314.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.077.384</u>	<u>3.132.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.077.384</u>	<u>3.132.473</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.388	0
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.528.232	486.115
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	689.039	1.221.584
	Udskudte skatteaktiver	8.000	3.000
	Andre tilgodehavender	233.977	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>34.068</u>	<u>15.376</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.676.704</u>	<u>1.726.075</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>940.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.726.704</u>	<u>2.716.510</u>
	Aktiver i alt	<u>6.804.088</u>	<u>5.848.983</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.304.633	1.285.019
	Egenkapital i alt	<u>1.429.633</u>	<u>1.410.019</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.142.044	2.235.750
9	Leasingforpligtelser	76.950	92.970
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.218.994</u>	<u>2.328.720</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	111.200	111.200
	Gæld til pengeinstitutter	1.424.859	1.016.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.496.290	663.289
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.684	68.420
	Anden gæld	81.128	250.344
	Periodeafgrænsningsposter	6.300	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.155.461</u>	<u>2.110.244</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.374.455</u>	<u>4.438.964</u>
	Passiver i alt	<u>6.804.088</u>	<u>5.848.983</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.138.341	1.263.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.678	146.678
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.285.019	1.410.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.614	19.614
	125.000	1.304.633	1.429.633

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	19.614	146.678
12 Reguleringer	355.628	428.370
13 Ændring i driftskapital	-1.275.544	-645.646
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-900.302	-70.598
Renteudbetalinger og lignende	-149.175	-175.223
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.049.477	-245.821
Betalt selskabsskat	-68.420	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.117.897	-245.821
Køb af materielle anlægsaktiver	-155.000	-375.767
Salg af materielle anlægsaktiver	34.320	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-120.680	-375.767
Afdrag på langfristet gæld	-109.726	-109.253
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	407.868	724.437
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	298.142	615.184
Ændring i likvider	-940.435	-6.404
Likvider 1. juli	940.435	946.839
Likvider 30. juni	0	940.435
 Likvider		
Likvide beholdninger	0	940.435
Likvider 30. juni	0	940.435

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	547.557	528.803
Andre omkostninger til social sikring	6.602	-925
	<u>554.159</u>	<u>527.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	82.943	78.776
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.946	67.751
Afskrivning på leasede aktiver	43.200	43.200
Mindre nyanskaffelser	5.971	14.864
	<u>216.060</u>	<u>204.591</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.175	175.223
	<u>149.175</u>	<u>175.223</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.684	68.420
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-5.000
	<u>30.684</u>	<u>63.420</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.142.565	3.016.798
Tilgang i årets løb	125.000	125.767
Kostpris 30. juni	3.267.565	3.142.565
Af- og nedskrivninger 1. juli	-324.452	-245.676
Årets af-/nedskrivninger	-82.943	-78.776
Af- og nedskrivninger 30. juni	-407.395	-324.452
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.860.170	2.818.113
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	676.000	426.000
Tilgang i årets løb	30.000	250.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 30. juni	646.000	676.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-361.640	-250.689
Årets af-/nedskrivninger	-127.146	-110.951
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	60.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-428.786	-361.640
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	217.214	314.360
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	46.800	90.000
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.178.232	486.115
Aconto faktureringer	-650.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.528.232	486.115

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.237.044	2.330.750
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.000	-95.000
	2.142.044	2.235.750
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.646.000	1.745.000
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	93.150	109.170
Heraf forfalder inden for 1 år	-16.200	-16.200
	76.950	92.970
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.237 tkr., er der givet pant nom. 2.668 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.654 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier over for kunder på 1.318 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKK Holding ApS, CVR-nr. 25 02 39 35, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	210.089	189.727
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-34.320	0
Øvrige finansielle omkostninger	149.175	175.223
Skat af årets resultat	30.684	63.420
	<u>355.628</u>	<u>428.370</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-1.945.629	35.050
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	670.085	-680.696
	<u>-1.275.544</u>	<u>-645.646</u>